FRpY TR

Fy i

T ;‘E‘ e

et TR,

4

e Y2
R TN r e
T

7 DI

NAZTON

DIRIGENZIALE

‘Annotata al R@gitst:m

g smoeea e
PRl Sl O 1154

|OGGETTO : Approvazion

esecuzione e gvmcaﬁo

Qrtuf cato regolare
e per lavori

Tnodata {J O MOL 7003 ¢ urgenti di niattivazicne del Wz.. ‘et ai Cda
. 909 - San. Leonard
- Impresa ELETTROMECCANICA di
S -!"f‘fff’“f\if"‘nﬁfifim ey pred
D e 7 LF oy i e it o e WA W AW AAE] [ w7 ] L
Ea & Al LTLARE, LA - s
In data z.,,j/’ U&"z?f'{};ﬁ'
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA S DEI
£ :)M’\WE% - fﬁ
Ti . - . B 7 . i . ..:__
BIL. 2003- cap. 2330 - m@. €3 /03 - bl
- = 2 L f) iy g
FUNZ. UA - SERV. 03 INTER. 01
IL RAGIONIERE CAPO
Jlies
; /
L’anno dusmilatre, 1l giorno Vowsidigg del mess
11 Aprile nell ' ufficic del settors IX, z.1
F o o e, oo ot o e T s BT f o By e T CNSTmA TRTTYY T A T o
-...,_..i..a_..q,’:f'"'\&";.... L. LN P _;.;_;.L:J - R A A ST ) g A ) [ NP o B VS SR A S0 IS I s B E oy
adottato la seguente determinazions




Il

- VISTA ia proposta di determinazione dirigenziale di pari oggettc n. 28 del
15/04/2603 & firma delfing. Carmelo LICITRA Funzionario capo Senvizio ai guesto
Setiore;

VISTD Vart 47 comma 1.jett.’D” dello statuto di gquesto Comune, pubblicalo suha
Gazzetta Ufficiale del Bollettino Uff. della Regione Siciliana n°26 del 22/05/93;

PRESO ATTO che la presente documentazione costilulsce parie integrante ¢

sostanziale della presente Determinazione.

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le

et 5 Rty il AT

attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell'art.53 del vigente Regolamenic di organizzazione
degli Uffici e dei Servizi al quale si rinvia;

VISTO i successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;

DETERMINA

. . ot ﬁ
R S S e et S T -
Ny o L i
ol N {
. —— e .
N I : S
L - Lo A T -
J - A ‘1 . e e R A AT Rl et
{ Y

Da trasmettersi ai seguenti uffici: UEFF Ragioneria

TL DIRIGENTE DEL-SETTORE




SETTORE FINANZA FE CONTABILITA’

51 attesta che il presente atto non comporta impegno di

I1 RESPO)

Il sottoscritto Mezso comunale attaesta g1 avearsas

gy ey B [ e g ey P PR ﬂrvw T =TT TR T {}"W""q*"ﬁw"ﬂ ) oy T o=
durata di giorni setts, copia della s ezstasa
7 o o gy o, gy my gy F A e gy ey § ey = o vy [ —— o e 2y mm e gy e P gy s
T & Aun i LE. i A Rt i s J,:ﬁ' B e e st woboe o andban T rd e Mhons e [ I R R St e s tenF B L LT 2 san? s w‘ur'_t«"-ﬂucui

IL MESSO COMUNALE

@i% “:w//ﬂﬁ*)ﬂﬁﬁigwmfaﬂ;ﬁﬁﬁ
=

Il sottoscritito Messo comunale attesta il compimentc del
suindicato periodo di pubblicazione e cioé d&zﬁﬁﬁéfﬁﬁémmm
al...défif=2 "
Ragusa .{ﬁ/”/f;
' IL MESSC COMUNALE




PROPOSTA DI DETERMINA DIRIGENZIALE

N_28 del _{5,/07,/0%

OGGETTO: Approvazione certificato regolare esecuzione e svincolo cauzione per lavor
urgenti di nattivazione del pozzo “E” di C.da San. Leonardo.

Il sottoscritio Ing. Carmelo LICITRA, Funzionario Tecnico responsabile e Dirstiore
det Lavori di cui alloggetto propone l'adozione della presente determinazione come di
seguito formutata:

Premesso che con delibera di Giunta Municipale n°507/2002 & stata approvata la
perizia per i “favori urgenti di riattivazione del pozzo “E” di C.da San. Leonardo ” per
un importo di € 31.525,00 di cui € 25.150,45 per lavor & € 6.374,55 per somme a
disposizione dell Amministrazione.

Visto che i lavori sono stati affidati alla ditta FLETTROMECCANICA di GUCCIONE
Leonardo, con sede a Comiso per Fimperto di € 22 532 29 al netto del ribasso d'asta del
10,41 %.

Considerato che con delibera di Giunta Municipale n°858/2002 & stata approvata la
1°perizia di variante e suppletiva sempre per i lavori di cui succitati per cul il nuovo
Fimporto della perizia in riferimento ai lavori ammonta a € 23.403 88,

Che i lavori sono stati ultimati ed eseguiti a regola d'arte ed in conformita delle
prescrizioni contrattuali giusto certificato rilasciato dall' Ufficio Tecnico Comunale, dal gquale
si evince anche che pud essere pagata alia ditta ELETTROMECCANICA di GUCCIONE
Leonardo la somma di € 1.283,59 quale differenza tra limporto dei lavori eseguiti di €
23.338,06 e gli acconti corrisposti che sommane in € 22.054,47, oitre € 256,72 per WA,

Visto in riguardo il Conto Finale dei Lavori del 15/10/2002;

Visto il Certificato di Regolare Esecuzione del 24/02/2003

Preso atto del Certificato Liberatorio rilasciato dallo scrivente Direttore dei Lavori
per gii Istituti previdenziali INAIL ed INPS in datg 17/02/2003,

Tutto cié premessc si propone al Dirigente Ing. Michele SCARPULLA di
determinare come appresso:

1. Prendere atto, in ogni loro parte, del conto finale e del certificato di regolare
esecuzione dei lavori di cui in premessa e corrispondere  allimpresa
FELETTROMECCANICA di GUCCIONE Leonardo la somma di € 1.283,59 quale
differenza tra l'importo dei lavori € 23.338,06 e gli acconti cornisposti € 22.054 47, oltre
a € 256,72 per IVA in conformitd quanto disposto con Delibera d'affidamento n.
507/2002 e successive delibera n°858/2002;

2. Prelevi re la 5| asa cor plessiva di €.1.283,59 pii € 256,72.;}3;‘ WA, dal cap. ) 2570
"funz.04 serv.0dinter.0 A" imp. §3 8 % bilancio 200 oGk Lsu 6L ¥ o

3. Daré mandato all Ufficio Ragioneria di ridurre ie sormme complessivamente impegnate
con gl atti n°507/02 e 858/02 da € 25.822. 84 a € 23.666,17 con una economia di €
2.156 67

Ragusa, 14/04/2003

IL TECNICC D.L.
i andlo LICITRA)




